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Valtuusto on kokouksessaan 8.12.2025 § 79 hyväksynyt talousarvion 
vuodelle 2026 sekä talous- ja toimintasuunnitelman vuosille 2027-2028. 
 
Valtuusto hyväksyy talousarviossa toimielimelle sitovat tehtäväkohtaiset 
toiminnan ja talouden tavoitteet sekä niiden edellyttämät määrärahat 
nettona valtuuston sitovuustasolla. Lautakunta hyväksyy talousarvioon 
perustuvat käyttösuunnitelmat. Toimielin voi siirtää käyttösuunnitelman 
hyväksymiseen liittyvää toimivaltaa edelleen alaisilleen viranhaltijoille. 
 
Teknistä lautakuntaa sitovia tulosalueita ovat: 
- Yhdyskuntatekniikka (jakaantuu hallinto, liikenneväylät ja yleiset alueet, 
kaavoitus, koneet) 
- Kiinteistötoimi (jakaantuu tilapalvelut, maa- ja metsätilat, välitetyt 
työpalvelut) 
- Investoinnit 
 
Listaus teknistä lautakuntaa sitovista tulosalueista talousarvion ja 
investointien käyttösuunnitelman vahvistamista varten on liitteenä. 
 
Talousarvion 2026 yleisten perusteiden mukaan, päävastuualueella on 
vuosittain tai valtuustokausittain määrättävät laskujen hyväksyjät ja heidän 
varahenkilöt. Laskujen vastaanottajana ja hyväksyjänä ei voi olla sama 
henkilö. 
 
Lautakunnan alaisen toiminnan menot ja niitä koskevat laskut hyväksyy 
tekninen johtaja ja hänen ollessaan estyneenä hyväksyjä on 
kunnanjohtaja. Lautakunnan alaisen toiminnan laskujen vastaanottajana ja 
tarkastajana toimii teknisen toimiston toimistosihteeri ja hänen 
varahenkilönään hallintosihteeri. 
 
Talousarviossa on varattu 40 000 eur käytettäväksi yksityisteiden 
talviauraus-, kesäkunnossapito- ja perusparannusavustuksiin. Vuoden 
2026 yksityisteiden maksuperusteet on liitteenä. 
 
Päivitetty hinnasto Kärsämäen koulutilojen ja muiden tilojen tilavuokrat 
1.1.2026 alkaen on myös liitteenä. Hinnastoon korjattu arvonlisäveron 
muutos, joka on vuoden alusta 13,5 % liikunnan harjoittamiseen 
käytettävän tilan vuokrasta. Lisäksi hinnastosta poistettu kunnan käytöstä 
poistuneet tilat. 
 

Esittelijä tekninen johtaja Ilkka Saari 
 

Päätösehdotus  
Tekninen lautakunta päättää hyväksyä talousarvion ja investointien 
käyttösuunnitelmat, yksityisteiden maksuperusteet sekä koulutilojen ja 
muiden tilojen tilavuokrat vuodelle 2026. 

Lautakunta oikeuttaa teknisen johtajan hyväksymään lautakunnan alaisen 
toiminnan menot ja niitä koskevat laskut. Teknisen johtajan ollessa 
estyneenä hyväksyjä on kunnanjohtaja. Laskujen tarkastajana ja 
vastaanottajana toimii teknisen toimistosihteeri ja varalla hallintosihteeri. 

Päätös 
Yksimielisesti hyväksyttiin. 



 
 


